[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                    №_________

О  внесении изменений
в постановление Правительства
Санкт-Петербурга  от 29.11.2013 №943
Правительство Санкт-Петербурга постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга  от 29.11.2013 № 943 «О реализации главы 12 «Социальная поддержка доноров» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-Петербурга» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Дополнительная единовременная выплата на питание за одну дозу крови (плазмы, циты), начиная с первой крово(плазмо, цито)дачи».
1.2. Пункт 1.3.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3.2. Дополнительная единовременная выплата на питание при донорстве клеток крови или плазмы, в том числе иммунной, за одну дозу указанных компонентов».
2. Контроль     за    выполнением    постановления    возложить    на  вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

Губернатор

Санкт-Петербурга

                                        Г.С. Полтавченко